ביום 2.3.16.

למותר לציין כי הריני דוחה מכל וכל את הטענה בדבר שליחת הזימון לדין לכתובת שגויה.

-ולא כנטען, שדרת הצבי ורחוב צבי (בו מצוי משרדו של ב"כ המערער) גן קיים רחוב ברור מעלה כי ברמת
באופן שמרוקן מתוכן כל טענה בדבר שגגה או טעות.

הנטל את המטילה המסירה חזקת קמה התשל"ד-1974, הפלילי, הדין סדר לתקנות 44א לתקנה בהתאם
לסתור אותה- על שכמו של המערער. וזו לשונה -

את רואים קנס ובעבירות לחוק 239א סעיף חל שעליהן תעבורה "בעבירות
לענין או ההזמנה למשפט, ביצוע העבירה, ההודעה לתשלום קנס על ההודעה
עבירת קנס כאילו הומצאה כדין גם בלא חתימה על אישור המסירה, אם חלפו
חמישה עשר ימים מיום שנשלחה בדואר רשום, זולת אם הוכיח הנמען שלא קיבל
הימנעותו עקב ולא בו תלויות שאינן מסיבות ההזמנה את או ההודעה את

באמצעות בו דיון ומועדי תיק פרטי לברר ניתן נקל על בימינו- בו מקום תוקף משנה מקבלים אלה דברים
מערכת "נט המשפט".

במצב דברים זה, בחלוף למעלה משנה מיום ביצוע העבירה, יש בטענת המערער ובא כוחו- משום מידה מסוימת
של חוסר תום לב.

7. לאור כל האמור- דין הערעור להידחות.

8. ב"כ המערער יידע באופן מידי את מרשו בדבר פסק הדין.

ניתנה והודעה היום כ"ה אדר תשע"ז, 23/03/2017 במעמד הנוכחים.

נאוה בכור , שופטת

הוקלד על ידי אילנה קוזיאשוילי